
03-21-20-03-35

billardcourrieres@gmail.com

Centre Social

28, Rue Salengro 62710 COURRIERES

RDV : 8H30

3 Bandes Régionale 1

MAX REPRISES : 60 Reprises

04/03/2017

DISTANCE : 20 Points COURRIERES
9H00

COURRIERES SPORT BILLARD

DEBUT MATCHS :

04/03/2017

1/2 CD62 Artois

Responsable format « 3 Bandes » : Jean-François CLAIRET

Mob : 06-06-70-00-02 – Email : clairetjf@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au 

minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant N°1 :

Remplaçant N°2 :

RAOULT DAMIEN

GOETINCK FREDERIC

DIVION

BILLY-

146952F

117692Q

0.29

0.26

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Barrage Artois du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 13 Bandes

CABOCHE MARCEL

EVRARD FRANCKY

HODIQUET CLAIRE

GUILBERT RAYMOND

BILLY-MONTIGNY

FOUQUIERES

AVION

COURRIERES

017273J

133051J

112721L

016533X

0.46

0.33

0.37

0.31

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Bil lard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,250 à 0,359


