

## Convocation



## Barrage Artois du Comité Départemental Sport Billard 62

3 Bandes

Régionale 1

04/03/2017

DIST	DISTANCE: 20 Points		COURRIERES		MAX REPRISES : 60 Reprises		
RDV:	8H30	Moyenne Maxi-	Mini :	0,250 à 0,359		<u>DEBUT MATCHS :</u>	9Н00

$\overline{}$	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
J1 :	CABOCHE MARCEL	BILLY-MONTIGNY	017273J	0.46
J2 :	EVRARD FRANCKY	FOUQUIERES	133051J	0.33
J3 :	HODIQUET CLAIRE	AVION	112721L	0.37
J4:	GUILBERT RAYMOND	COURRIERES	016533X	0.31

## COURRIERES SPORT BILLARD 28, Rue Salengro 62710 COURRIERES Centre Social 03-21-20-03-35 billardcourrieres@gmail.com

Déroulement de la Compétition					
1er	Tour	2ème Tour		3 ème Tour	
Billard 1	Billard 2	Bill ard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1

	Joueurs	Club	Licence Moyenne
Remplaçant N°1 :	RAOULT DAMIEN	DIVION	146952F <b>0.29</b>
Remplaçant N°2 :	GOETINCK FREDERIC	BILLY-	117692Q <b>0.26</b>

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

1/2 CD62 Artois

Responsable format « 3 Bandes » : Jean-François CLAIRET Mob : 06-06-70-00-02 – Email : clairetjf@gmail.com